Șoseaua Bucovina și str. Alexandru Cristea cu lungimea 1,7 km și proiectarea 

bulevardului cu lungimea de 0,5 km în or. Edineț în cadrul proiectului Revitalizarea și 

amenajarea Zonei Dumbrava din municipiul Edineț.  

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 220 000,00 lei (două sute douăzeci mii lei, 00 bani), 

0,85 % din valoarea estimată a lucrărilor. 
d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

264 000,00 (două sute șase zeci și patru mii lei, 00 bani), 0,85 % din valoarea estimată a lucrărilor. 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu